
                
 
                                                                 Uchwała Nr LVII.        .2023 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 28 czerwca 2023r . 

 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  
w Koźminie Wielkopolskim oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, 
co następuje: 
 
                                                                                  § 1.         
Przyjmuje się tryb i sposób powołania oraz odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  
w Koźminie Wielkopolskim, których treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
                                                                                  § 2. 
Traci moc uchwała Nr XI.63.2019  Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 30 lipca 2019 roku 
w sprawie określania i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 7060).        
 
                                                                                  § 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 
                                                                                  § 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                        Załącznik do uchwały Nr…………………………. 
                                                                                         Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

       z dnia 28 czerwca 2023 r. 
 
              Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
                                                          w Koźminie Wielkopolskim 
                                                                            
Skład Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego w dalszej części „Zespołem”, określa art. 9a ust. 3-5 
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, zwanej dalej „ustawą” 
                                                 
                                                                            §1 
                                                      Powołanie członków zespołu 

1. Skład osobowy Zespołu ustala się na podstawie porozumień zawartych pomiędzy 
Burmistrzem  Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski, podmiotami, o których mowa w art. 9a 
ust. 3, 3a i 5 ustawy. W skład Zespołu wchodzi także kurator wskazany przez Prezesa Sądu 
Rejonowego w Krotoszynie. 

 
2. W celu powołania członków Zespołu Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski 

występuje do podmiotów określonych w art. 9a ust. 3 oraz ust. 4  ustawy o imienne wskazanie 
osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole. Burmistrz może również wystąpić 
do podmiotów określonych w art. 9a ust. 5 ustawy o imienne wskazanie osób mających 
reprezentować dany podmiot w Zespole. 

 
3. Członków Zespołu powołuje w drodze zarządzenia Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin 

Wielkopolski, podając jego imienny skład. 
 
                                                                             § 2 
                                                   Odwołanie członków zespołu 

1. Członkowie Zespołu pełnią swoją funkcję do czasu odwołania przez Burmistrza Miasta  
i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

2. Odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia. 
3. Z umotywowanym wnioskiem o odwołanie członka Zespołu może zwrócić się do Burmistrza 

Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski: 
1) członek Zespołu którego dotyczy wniosek; 
2) podmiot, którego członek Zespołu jest przedstawicielem w Zespole, 

       3)   Przewodniczący Zespołu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                
Uzasadnienie 

 
Znowelizowana ustawa o przeciwdziałaniu przemocy wymusza konieczność powołania 

nowego zespołu interdyscyplinarnego. Dotychczas powołany zespół oraz grupy robocze zostały 

zniesione. 

Podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 


